Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  04  апреля  2017 года

Протокол № 13

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого

совета

1. ПРОФОРИЕНТАЦИОННАЯ

РАБОТА КАК МЕХАНИЗМ

ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ

УНИВЕРСИТЕТА

НАЛЕТОВА И.В.,

проректор по

учебной работе

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

2. СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ В ТГУ: СОСТОЯНИЕ

И ПЕРСПЕКТИВЫ

МУКИНА Е.Ю.,

зам. директора по

учебной работе

Медицинского

института ТГУ

имени

Г.Р. Державина;

КАРПУНИНА Е.К.,

директор Института

экономики,

управления и

сервиса ТГУ имени

Г.Р. Державина;

ШУНЯЕВА В.А.,

и.о. директора

Института права и

национальной

безопасности ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

3. ОСОБЕННОСТИ

ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ НИИ

МАТЕМАТИКИ, ФИЗИКИ И

ИНФОРМАТИКИ

ЖУКОВСКИЙ

Е.С., директор НИИ

математики, физики

и информатики

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

4. ПРЕДСТАВЛЕНИЕ К УЧЕНОМУ

ЗВАНИЮ

АБДУКАРИМОВ

В.И., главный

ученый секретарь

Ученого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет принял решение

представить к ученому званию

доцента по специальности:

АНДРЕЕВУ Инну Геннадиевну.

5. Разное